**לכבוד**

**עו"ד חנה ויינשטוק טירי – יועצת משפטית**
**הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן**

ח.ג,

**הנדון: הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 52) (מכירה מיוחדת), התשע"ז-2017 –**
**בקשה לקבלת עמדה בדבר החריגים לתיקון המוצע**

להלן התייחסות איגוד לשכות המסחר להצעת החוק שבנדון וחריגיה המוצעים:

**כללי**

בראשית הדברים, יצוין כי לטעמנו מדובר בהצעת חוק קשה ומכבידה על ציבור העוסקים, אשר התכלית הגלומה בה ניתנת להשגה באופן בו הפגיעה במגזר המסחר והשירותים תהיה מידתית יותר.

2. אנו סבורים כי החריגים חייבים להיקבע בחקיקה ראשית. לחלופין, יש להתנות את כניסתו לתוקף של התיקון באישור התקנות המחריגות.
3. על פי תקנות הגנת הצרכן (כללים שונים לפרסום מחירי נכסים ושירותים), תשנ"א-1991, מבצע המתקיים לא יותר מ- 35 יום, אינו מחייב סימון מחיר המבצע על גבי המוצר, אלא רק על שלט. יש לפעול לתיקון תקנה זו ולהתאימה לתקופה המותרת של 45 יום בהתאם לתיקון לחוק.

לסיום, יודגש כי מסמך זה מתמקד בנושא החריגים, כבקשתכם. כאמור לעיל, לדעתנו יש מקום לאיזונים ביתר הוראות התיקון המוצע, ובראש ובראשונה בדבר משך תקופת "המכירה רגילה".